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	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI
91–425 Łódź, ul. Północna  42

Dział Zamówień Publicznych tel. 42 634 12 70, fax 42 634 12 54

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                                      Łódź, 15.01.2015 r.
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego  nr 63/D/14

SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia pytania Wykonawcy 
w przedmiotowym postępowaniu.
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Odpowiedz 1:

Tak, Zamawiający dopuści 1 gniazdo wielofunkcyjne przy założeniu iż spełnia funkcje:

Min. 1 wejście mikrofonowe + 1 wyjście słuchawek + 1 liniowe wejście audio.
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PAKIET 2 - Komputery osobiste, oprogramowanie, Gwarancja

Z uwagi na fakt, iz na rynku nie wystepujg kosci pamieci RAM 3 GB, zwracamy sig z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie komputera osobistego: Pamigc RAM: 2 x 4 GB?




Odpowiedz2 :

Tak jak w pytaniach i odpowiedziach 1:

„Tak, dopuszczalne jest zaoferowanie 2 GB + 4 GB jak również 4 GB + 4 GB”
Proszę zwrócić uwagę na wymaganie „(3)
Cała zainstalowana pamięć musi być w pełni obsługiwana przez wszystkie komponenty komputera (procesor / płytę główną / system operacyjny). Jeżeli złożona oferta zawiera 16 GB RAM to pełne 16 GB musi być obsługiwane.” 
W Państwa przypadku 2 x 4GB = 8 GB musi być obsługiwane przez komputer mimo, iż minimalne wymaganie jest na 6 GB RAM. 
                                                                                                                                          Dyrektor

                                                                                                                                    SP ZOZ MSW w Łodzi

                                                                                                                            dr n. med. Robert Starzec, MBA                                                                                                                                                                                                              
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PAKIET 2 - Komputery osobiste, oprogramowanie, Gwarancja

Z uwagi na fakt, iz wigkszoé¢ producentow komputeréw osobistych oferuje uniwersalne jedno wejécie na siuchawki i mikrofon tzw.
Combo, zwracamy sie 2z pylaniem czy Zamawiajacy dopusci zaoferowania komputera osobistego z 1 x gniazdo

stuchawkowe/mikrofonowe combo?
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